Российская Федерация

Собрание представителей                                                             сельского поселения Авангард                                    муниципального района Алексеевский Самарской области
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Россия, 446643, Самарская область, Алексеевский район,   пос.Авангард, ул. Советская,11

т. 8(84671)4-81-35;       4-81-33

РЕШЕНИЕ № 125
от 27  декабря  2018  года
«Об утверждении структуры аппарата Администрации сельского поселения Авангард »

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард,

Собрание представителей решило:

1. Утвердить с 01.01.2019 года структуру аппарата Администрации сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области(прилагается).

2. Решение Собрания представителей сельского поселения Авангард №81 от 16.12.2017 г считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста-бухгалтера администрации сельского поселения Авангард Е.А.Воротынцеву.
Глава сельского поселения Авангард                                       Н.А.Зотов

 Председатель Собрания представителей
сельского поселения Авангард                                               В.А.Ртищев

Приложение №1

к решению Собрания представителей

сельского поселения Авангард

от 27.12.2018 г. №125
СТРУКТУРА

аппарата Администрации сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области

	Наименование должностей
	Количество

 штатных единиц
	Категория

	Глава сельского поселения
	1
	  Выборная должность муниципальной службы

	Заместитель главы сельского поселения
	1
	Высшая должность муниципальной службы

	Главный специалист
	1
	Ведущая должность  муниципальной службы

	Специалист 1 категории

	1,5

	Старшая должность муниципальной службы

	ИТОГО
	4,5